
2019 年 3 月吉日  

お  客  様  各  位  

第 10 回 太陽光発電システム施工展ご来訪の御礼

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。  

 さて、2019 年 2 月 27 日～ 3 月 1 日に東京ビッグサイトで開催されました『第 10 回  太

陽光発電システム施工展』では、ご多忙中にもかかわらず、弊社ブースへのご来訪、誠

にありがとうございました。皆様のおかげをもちまして盛況のうちに終えることができ

ましたこと心より御礼申し上げます。  

弊社ブースにおきましては、  

「 I-V 特性測定装置  ストリングトレーサ」 (新型・現行品 ) 

「故障モジュール特定装置  セルラインチェッカ」  

「アークフォルト監視装置  アークキャッチャー」  

を出展させていただきましたがいかがでしたでしょうか。  

 会期中、商品説明など行き届かない点もあったかと思いますが何卒ご容赦の程お願い

申し上げます。  

今後も、皆様のご期待にお応えできるよう一層の努力を重ねて参る所存でございます

ので、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。  

先ずは御礼方々ご挨拶まで。  

敬  具  

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～  

株式会社 戸上電機製作所
営業統括部  ｿﾘｭｰｼｮﾝ&ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞｸﾞﾙｰﾌﾟ 

〒 840-0802 佐賀県佐賀市大財北町 1-1 

TEL 0952-25-4129( 0120-25-7867) 

FAX 0952-25-9767 

E-mail： kikaku@togami-elec.co.jp


